
                                                                                             
                                                                                                            

   
       УКРАЇНА  

    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 500 

26 сесія 7 скликання                21 березня 2018 року 
 
Про внесення змін до рішення 23 сесії  
районної ради 7 скликання від 22.12.2017 року 
 №  455 «Про районний бюджет на 2018 рік». 
 

      Розглянувши подання голови районної державної адміністрації 
Лисака А.Р. від 05.03.2018 року № 01.01.18- 589 щодо внесення змін до рішення 
23 сесії районної ради 7 скликання від 22.12.2017 року №455 «Про районний 
бюджет на 2018 рік», відповідно до ст.ст.78, 101 Бюджетного кодексу України,   
листів Іллінецького районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді від 23.02.2018 року №01-09/89,  відділу освіти, молоді та спорту 
райдержадміністрації від 01.03.2018 року №408, 15.03.2018 року №481, 
комунального закладу «Іллінецький районний будинок культури» Іллінецької 
районної ради від 01.03.2018 року № 37,  сектору культури і туризму 
райдержадміністрації від 15.02.2018 року №35, від 01.03.2018 року №51, 
комунального закладу «Територіальний центр соціального обслуговування» 
Іллінецької районної ради від 15.02.2018 року № 59/02, Іллінецької районної 
ради від  06.03.2018 року № 41-01.06, від 20.03.2018 року № 35-01.47, 
Іллінецької центральної районної лікарні від 12.03.2018 року № 01-10/551, 
12.03.2018 року  № 01-10/561, 15.03.2018 №01-10/573,  комунального закладу 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Іллінецької районної ради від 
02.03.2018 року  № 01-10-177, КП «Іллінецька районна організація 
радіомовлення» від 05.03.2018 року № 12, Головного управління ДФС у 
Вінницькій області Немирівська об’єднана державна податкова інспекція 
головного управління ДФС у Вінницькій області від 14.03.2018 року № 
196/10/02-14-06, Дашівської селищної ради від 21.03.2018 року № 02.16/162, 
рішення Іллінецької міської ради від 16.02.2018 року № 545 «Про внесення змін 
до бюджету Іллінецької міської об’єднаної територіальної громади на 2018 
рік», рішень сільських рад Китайгородської  від 21.02.2018 року, 05.03.2018 
року  «Про внесення змін до сільського бюджету на 2018 рік», Бабинської від 
06.03.2018 року № 248 «Про внесення змін до сільського бюджету на 2018 рік», 
Городоцької від 05.03.2018 року  «Про внесення змін до сільського бюджету на 
2018 рік», Іллінецької від 13.03.2018 «Про внесення змін до сільського бюджету 
на 2018 рік», Криштопівської від 13.03.2018 року  «Про внесення змін до 
сільського бюджету на 2018 рік», Росоховатської від 05.03.2018 «Про внесення 
змін до рішення 24 сесії 7 скликання від 22.12.2017 року «Про сільський 
бюджет на 2018 рік», укладених угод між районною, міською, селищною та 
сільською  радами,  з метою виконання Програми забезпечення інформованості 
населення  району та розвитку електронного засобу масової інформації 



 2 
комунального підприємства  "Іллінецька районна  організація радіомовлення" 
Іллінецької районної ради на 2016-2020 роки зі змінами, Комплексної програми 
мобілізації зусиль органів виконавчої влади та місцевого самоврядування, 
Іллінецького  відділення державної податкової  інспекції, інших районних 
служб по забезпеченню надходжень до бюджетів усіх рівнів на 2017-2021 роки, 
Програми поліпшення техногенної та пожежної безпеки населених пунктів та 
об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів оперативно-
рятувальної служби Іллінецького району на 2016-2020 роки (зі змінами),  
керуючись п.17 ч.1 ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», беручи до уваги рекомендацію постійної комісії районної ради з 
питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку району та 
підприємництва від 16.03.2018  року, витяг з протоколу пленарного засідання 
26 сесії районної ради від 21.03.2018 року та керуючись п. 17 ч.1 ст.43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести до рішення районної ради від 22.12.2017 №455 «Про районний 

бюджет на 2018 рік» такі зміни:  
1.1.  за рахунок субвенції, переданої Китайгородською сільською радою, 

збільшити  доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41053900  на суму 11,500 тис. грн. та видатки за КПКВКМБ  3719770 КЕКВ 
2620   –  8,000 тис. грн.  (на фінансування поточних видатків дошкільного 
навчального  закладу), відділу освіти,  молоді та спорту райдержадміністрації за 
КПКВКМБ  0611020  КЕКВ 2220 - 0,500 тис. грн. та КЕКВ 2230 – 3,000 тис. 
грн. на фінансування поточних видатків Китайгородської ЗОШ І-ІІІ ст.; 

1.2. за рахунок субвенції, переданої Бабинською сільською радою, 
збільшити  доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41053900  на суму 40,000 тис. грн та видатки відділу освіти, молоді та спорту 
райдержадміністрації за КПКВКМБ  0611020  КЕКВ 2230 – 30,000 тис. грн. 
(придбання продуктів харчування для учнів Бабинської ЗОШ І-ІІІ ст.), КЗ 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Іллінецької районної ради за 
КПКВКМБ 0212111 КЕКВ 2282 – 10,000 тис. грн. (забезпечення пільгових 
категорій населення медикаментами та виробами медичного призначення 
(наркотичні та психотропні речовини); 

1.3.  за рахунок субвенції, переданої Іллінецькою сільською радою, 
збільшити  доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41053900  на суму 162,000 тис. грн. та видатки відділу освіти, молоді та спорту 
райдержадміністрації за КПКВКМБ  0611020  КЕКВ 2111 - 14,058 тис. грн., 
КЕКВ 2273 – 8,045 тис. грн., КЕКВ 2230 – 53,636 тис. грн.,   КЗ «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Іллінецької районної ради за 
КПКВКМБ 0212111 КЕКВ 2282 – 11,638 тис. грн. (на забезпечення пільгових 
категорій населення, учасників АТО безкоштовними медикаментами та 
виробами медичного призначення (наркотичні і психотропні речовини) – 10,000 
тис. грн., оплату природного газу – 1,638 тис. грн.),  за КПКВКМБ  3719770 
КЕКВ 2620 – 74,623 тис. грн.  (на фінансування поточних видатків дошкільного 
навчального закладу); 

1.4. за рахунок субвенції, переданої Городоцькою сільською радою, 
збільшити  доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41053900  на суму 82,156 тис. грн. та видатки за КПКВКМБ  3719770 КЕКВ 



 3 
2620 – 57,600 тис. грн. (на забезпечення виплати заробітної плати з 
нарахуваннями працівникам дошкільних закладів освіти та оплати інших 
енергоносіїв – 48,100 тис. грн., заробітну плату з нарахуваннями працівникам 
закладів культури – 9,500 тис. грн.), відділу освіти, молоді та спорту 
райдержадміністрації за КПКВКМБ  0611020  КЕКВ 2230 – 21,556 тис. грн., 
2273 – 3,000 тис. грн.)  

1.5. за рахунок субвенції, переданої Криштопівською сільською радою, 
збільшити  доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41053900  на суму 55,643 тис.гривень та видатки за КПКВКМБ  3719770 КЕКВ 
2620 – 55,643 тис. гривень (на заробітну плату з нарахуваннями, оплату 
електроенергії та інші видатки по дошкільному навчальному закладу); 

1.6. за рахунок субвенції, переданої Росоховатською сільською радою, 
збільшити  доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41053900  на суму 32,677 тис. грн.  та видатки за КПКВКМБ  3719770 КЕКВ 
2620 – 24,631 тис. грн. (на фінансування дошкільного навчального закладу), 
комунальному закладу «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Іллінецької районної ради за КПКВКМБ 0212111 КЕКВ 2282 – 8,046 тис. грн. 
(на виплату заробітної плати – 5,586 тис.гривень, нарахування на заробітну 
плату – 2,460 тис. грн.); 

1.7. за рахунок субвенції, переданої Іллінецькою міською радою, 
збільшити  доходи загального  фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41053900  на суму 80,000 тис. грн. та видатки Іллінецькій центральній  районній 
лікарні за КПКВКМБ  0212010 КЕКВ 2282 – 80,000 тис. грн. (на  проведення 
медичних оглядів працівників управління освіти Іллінецької міської ради у 
2018 році); 

1.8. За рахунок залишку коштів загального фонду, що склався станом на 
01.01.2018 року, збільшити видатки загального фонду районного бюджету: 
 - відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації збільшити 
видатки на загальну суму  822,178 тис. грн., в тому числі: за КПКВКМБ 
0611020 КЕКВ 2111 – 489,949 тис. грн., КЕКВ 2120 – 113,481 тис. грн., КЕКВ 
2273 – 110,054 тис. грн.,  за КПКВКМБ 0611161 КЕКВ 2111 – 88,732 тис. грн., 
КЕКВ 2120 – 19,962 тис. грн.; 
 - комунальному закладу «Іллінецький районний будинок культури» 
Іллінецької районної ради за КПКВКМБ 1014060 на суму 87,924 тис. грн., в 
тому числі: КЕКВ 2111 – 62,276 тис. грн., КЕКВ 2120 – 13,546 тис. грн., КЕКВ 
2272 – 0,102 тис. грн., 2273 – 12,000 тис. грн.; 
 - сектору культури і туризму райдержадміністрації на загальну суму 4,210 
тис. грн., в тому числі: КПКВКМБ 1014081 КЕКВ 2240 – 1,210 тис. грн. (на 
придбання електронних ключів до програми «МЕDOK» та оплату послуг 
зв’язку), за КПКВКМБ 1014040 КЕКВ 2274 – 3,000 тис. грн. (на оплату 
природного газу); 

- комунальному закладу «Територіальний центр соціального 
обслуговування» Іллінецької районної ради за КПКВКМБ 0813104 КЕКВ 2210 
– 3,000 тис. грн. (на придбання системи подання електронної звітності             
АС «Є-Звітність»); 

- Іллінецькому районному центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді за КПКВКМБ 0213121 КЕКВ 2210 – 1,500 тис. грн. (на придбання 
захищених носіїв ключової інформації); 



 4 
- комунальному закладу «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Іллінецької районної ради за КПКВКМБ 0212111 КЕКВ 2282 – 18,140 тис. грн. 
(на оплату послуг зв’язку та програмного забезпечення); 
         - Іллінецькій центральній районній лікарні за КТПКВКМБ 0212010 КЕКВ 
2282 – 141,383 тис. грн. (на оплату електроенергії – 113,383 тис. грн., на 
забезпечення проведення медичного огляду громадян, що не увійшли в 
об’єднанні громади для визначення ступеня придатності до проходження 
військової служби – 28,000 тис. гривень); 

- комунальному підприємству «Іллінецька районна організація 
радіомовлення» Іллінецької  районної ради за КПКВКМБ 0218410 КЕКВ 2610 – 
5,941 тис. грн. на виконання Програми забезпечення інформованості населення  
району та розвитку електронного засобу масової інформації комунального 
підприємства  "Іллінецька районна  організація радіомовлення" Іллінецької 
районної ради на 2016-2020 роки зі змінами; 

- районній раді на виконання Комплексної програми мобілізації зусиль 
органів виконавчої влади та місцевого самоврядування, Іллінецького  
відділення державної податкової  інспекції, інших районних служб по 
забезпеченню надходжень до бюджетів усіх рівнів на 2017-2021 роки за 
КПКВКМБ 0119800 КЕКВ 2620 – 30,000 тис. гривень; 

- передбачити міжбюджетний трансферт Дашівській селищній раді за 
КПКВКМБ 3719770 КЕКВ 2620 -  150,000 тис. грн. (на виплату заробітної 
плати та  придбання пально-мастильних матеріалів для Дашівської МПЧ) на 
виконання Програми поліпшення техногенної та пожежної безпеки населених 
пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів 
оперативно-рятувальної служби Іллінецького району на 2016-2020 роки (зі 
змінами).   

1.9. За рахунок залишку коштів медичної субвенції, що склався станом на 
01.01.2018 року, збільшити видатки загального фонду районного бюджету 
Іллінецькій центральній районній лікарні за КТПКВКМБ 0212144 КЕКВ  2730 – 
237,959 тис. грн. (для лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет). 

1.10. Здійснити перерозподіл видатків: 
- відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації зменшити 

видатки за КПКВКМБ 0611020 КЕКВ 2274 – 69,234 тис. грн., КЕКВ 2275 – 
126,020 тис. грн. та збільшити КЕКВ 2111 – 103,290 тис. грн., КЕКВ 2120 – 
22,730 тис. грн., КЕКВ 2273 – 69,234 тис. грн.; 

- районній раді зменшити видатки за КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2210 – 
6,779 тис. грн., КЕКВ 2240 – 6,101 тис. грн. та збільшити  КЕКВ 2800 – 12,880 
тис. грн. 
 2. Фінансовому управлінню райдержадміністрації (Тарасова В. П.) внести 
зміни до районного бюджету на 2018 рік згідно із пунктом 1 цього рішення. 

3.  Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
          4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 
району та підприємництва (Мороз П.А.). 
 
 
Заступник голови районної ради     В.Нечипоренко 
 



(тис.грн.)

Всього у т.ч.:  бюджет 
розвитку

40000000 Офіційні трансферти 463,976 463,976

41000000  Від органів державного управління 463,976 463,976
41050000 Субвенції  з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 463,976 463,976
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 463,976 463,976

Разом доходів 463,976 463,976

Заступник голови районної ради В.Нечипоренко

Додаток  1
до рішення 26 сесії районної ради 7 скликання

від 21.03.2018 року № 500

Спеціальний фондНайменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету

Загальний 
фонд

Зміни у додаток 1 "Доходи районного бюджету на 2018 рік" рішення районної ради від 22.12.2017 року  №455 "Про районний бюджет на 2018 рік" 

Код Всього



( тис.грн.)

Всього
в т.ч. 

бюджет 
розвитку

1502,235 1502,235 0,000 0,000
1502,235 1502,235 0,000 0,000

200000 Внутрішнє фінансування 1502,235 1502,235 0,000 0,000

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 1502,235 1502,235 0,000 0,000

208100 На початок періоду 3815,25494 3722,36461 92,89033 69,05686
208200 На кінець періоду 2313,01994 2220,12961 92,89033 69,05686

1502,235 1502,235 0,000 0,000

600000 Фінансування за активними 
операціями 1502,235 1502,235 0,000 0,000

602000 Зміна обсягів готівкових коштів 1502,235 1502,235 0,000 0,000
602100 На початок періоду 3815,25494 3722,36461 92,89033 69,05686
602200 На кінець періоду 2313,01994 2220,12961 92,89033 69,05686

Заступник голови районної ради В.Нечипоренко

до рішення 26 сесії районної ради 7 скликання
Додаток 2

від 21.03.2018 року №500

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового зобов’язання

Зміни у додаток 2 "Фінансування районного бюджету на 2018 рік" рішення районної ради віл 22.12.2017 
№455 "Про районний бюджет на 2018 рік"

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Загальне фінансування

ВсьогоКод Назва



(тис.грн.)

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
100000 30,000 30,000 0,000 30,000
110000 30,000 30,000 0,000 30,000
110150 150 0111/010116 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної  ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

-12,880 -12,880 0,000 -12,880

110150 150 0111/010116 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної  ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

12,880 12,880 0,000 12,880

119800 9800 180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 

30,000 30,000 0,000 30,000

0200000 508,666 508,666 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 508,666
0210000 508,666 508,666 0,000 0,000 0,000 0,000 508,666
0212000 507,166 507,166 0,000 507,166
0212010 2010 0731/080101 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 221,383 221,383 0,000 221,383

0212111 2111 0726/080800 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

47,824 47,824 0,000 47,824

0212144 2144 0763/081009 Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та 
нецукровий діабет

237,959 237,959 0,000 237,959

0218400 8400 5,941 5,941 0,000 5,941

0218410 8410 0830/120100 Фінансова підтримка засобів масової інформації 5,941 5,941 0,000 5,941

0213000 3000 1,500 1,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,500
0213120 3120 1,500 1,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,500

0213121 3121 1040/091101 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 
для сім`ї, дітей та молоді 1,500 1,500 0,000 1,500

0600000 955,973 955,973 696,029 -4,921 0,000 0,000 955,973

0610000 955,973 955,973 696,029 -4,921 0,000 0,000 955,973
0611000 1000 955,973 955,973 696,029 -4,921 0,000 0,000 955,973

0611020 1020 0921/070201
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними
закладами (в т.ч. школою – дитячим садком, інтернатом при школі),
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

1 042,533 1 042,533 607,297 190,333 0,000 1 042,533

1020 0921/070201
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними
закладами (в т.ч. школою – дитячим садком, інтернатом при школі),
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

-195,254 -195,254 -195,254 0,000 -195,254

0611160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 108,694 108,694 88,732 0,000 108,694
0611160 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти в т.ч. 108,694 108,694 88,732 0,000 108,694

Іллінецький навчально-виробничий комбінат 108,694 108,694 88,732 0,000 108,694
0800000 3,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000
0810000 3,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000
0813000 3000 3,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000

Додаток  3
до рішення 26 сесії районної ради 7 скликання

від 21.03.2018 року № 500

Видатки загального фонду

Державна адміністрація

Зміни у додаток 3 "Розподіл видатків районного бюджету на 2018 рік" рішення районної ради від 22.12.2017 №455 "Про районний бюджет на 2018 рік"

видатки 
споживання

Код ФКВКБ

Соціальний захист та соціальне забезпечення

видатки 
розвитку

Охорона здоров'я

Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Код 
ТПКВКМ

Б /
ТКВКБМ

С

Районна державна адміністрація

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Всього

з  них

Соціальний захист та соціальне забезпечення

Орган з питань праці та соціального захисту населення

видатки 
споживання

Управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації

Освіта

Апарат місцевої ради

Разомвидатки 
розвитку

Орган з питань освіти і науки

Відділ освіти, молоді та спорту Іллінецької райдержадміністрації

Всього 

з  них

Видатки спеціального фонду

Засоби масової інформації

з  них

Районна  рада



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0813100 3100 3,000 3,000 0,000 3,000

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим
віком, хворобою, інвалідністю

3,000 3,000 0,000 3,000

1000000 92,134 92,134 62,276 15,102 0,000 0,000 92,134
1010000 92,134 92,134 62,276 15,102 0,000 0,000 92,134
1014000 4000 90,924 90,924 62,276 15,102 0,000 0,000 90,924
1014040 4040 0824/110202 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 3,000 3,000 3,000 0,000 3,000

1014060 4060 0828/110204 Забезпеченні діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів 87,924 87,924 62,276 12,102 0,000 87,924

1014080 1,210 1,210 0,000 0,000 1,210

1014081 4081 0829/110502 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 
мистецтва 1,210 1,210 0,000 0,000 1,210

3700000 370,497 370,497 0,000 370,497
3710000 370,497 370,497 0,000 370,497

370,497 370,497 0,000 370,497
3719700 9770 0180/250380 Інші субвенції з місцевого бюджету 370,497 370,497 0,000 370,497

            РАЗОМ ВИДАТКІВ: 1 966,211 1 966,211 758,305 10,181 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1 966,211

Заступник голови районної ради В.Нечипоренко

Фінансове управління райдержадміністрації
Міжбюджетні трансферти

Сектор культури та туризму райдержадміністрації

Фінансове управління райдержадміністрації

Iншi  заклади та заходи в галузі культури і мистецтва

Орган з питань культури, національностей та релігій

Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах соціального обслуговування

Культура і мистецтво



ЦРЛ ЗОШ КЗ ЦПМСД
дошкільні 
навчальні 
заклади

будинки 
культури та 

клуби

дошкільні навчальні 
заклади

місцева пожежна 
частина

будинки культури та 
клуби

субвенція з 
місцевого бюджету 

державному 
бюджету на 

виконання програм 
соціально-

економічного 
розвитку регіонів

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Державний бюджет 30,000
Іллінецька міська рада 80,000

Бабинська сільська рад 30,000 10,000

Городоцька сільська рада 24,556 48,100 9,500 48,100 9,500
Іллінецька сільська рада 75,739 11,638 74,623 74,623
Китайгородська сільська рада 3,500 8,000 8,000
Криштопівська сільська рада 55,643 55,643
Росоховатська сільська рада 8,046 24,631 24,631
Дашівська селищна рада 150,000

Всього 80,000 133,795 29,684 210,997 9,500 210,997 150,000 9,500 30,000

Заступник голови районної ради В.Нечипоренко

Кошти, що передаються з районного бюджету

Загальний фонд

Найменування адміністративно-
територіальних утворень

Кошти , що передаються до районного бюджету

Інші субвенції

Додаток 4
до рішення 26 сесії районної ради 7 скликання 

від 21.03.2018 року № 500

Зміни
у додаток 4 "Розподіл показників міжбюджетних трансфертів між районним бюджетом та іншими місцевими бюджетами району на 2018 рік" рішення  районної ради від      22.12.2017 року №455 

"Про районний бюджет на 2018 рік"

Інші субвенції



      (тис.грн.)
Код 

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
ТПКВКМБ 

/
ТКВКБМС

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний 
фонд

Разом загальний 
та спеціальний 

фонди

1 2 3 4 5 6 7 8
0200000 5,941 5,941
0210000 5,941 5,941
0218000 8400 5,941 5,941

0218420 8420

0830/120100
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації

Програма забезпечення інформованості населення  району 
та розвитку електронного засобу масової інформації 

комунального підприємства  "Іллінецька районна  
організація радіомовлення" Іллінецької районної ради на 

2016-2020 роки 5,941 5,941
0100000 30,000 0,000 30,000
0110000 30,000 0,000 30,000

119800 9800 180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Комплексна програма мобілізації зусиль органів 
виконавчої влади та місцевого самоврядування, 
Іллінецького  відділення державної податкової  інспекції, 
інших районних служб по забезпеченню надходжень до 
бюджетів усіх рівнів на 2017-2021 роки (Іллінецьке 
відділення Немирівської ОДПІ ГУ ДФС у Вінницькій 
області) 30,000 0,000 30,000

3700000 150,000 0,000 150,000
3710000 150,000 0,000 150,000

150,000 0,000 150,000

3719700 9770 0180/250380 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма поліпшення техногенної та пожежної безпеки 
населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, 
розвитку інфраструктури підрозділів оперативно-
рятувальної служби Іллінецького району на 2016-2020 роки 
(зі змінами)

150,000

150,000
185,941 0,000 185,941

Заступник голови районної ради                                                                                                       В.Нечипоренко

Апарат місцевої ради
Районна рада

Всього видатків:

Засоби масової інформації

Фінансове управління райдержадміністрації

Міжбюджетні трансферти

Державна адміністрація
Районна державна адміністрація

Фінансове управління райдержадміністрації

Додаток 5
до рішення 26 сесії районної ради 7 скликання

від 21.03.2018 року №500

Зміни у додаток 6 "Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів районного бюджету у 2018 році" рішення районної ради від 22.12.2017 року №455 "Про 
районний бюджет на 2018 рік"


	№ 500 Рішення зміни до бюджету 2018 р..2
	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 500

	№500 Дод 1_pr_2018
	дод.1

	№500 Дод 2_pr_2018
	дод.2

	№500 Дод 3_pr_2018
	дод3.

	№500 Додаток  4
	дод.5

	№500 Дод 5
	дод.7


